PSERTIEAA RRRA TCEIADIOTRCA TA D DA ETA o R E P RRA ET ET TAA TTA DA TA BE TR RTA AAA

INDICAÇÃO N.º 25/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

Os Vereadores que esta subscrevem, na forma do artigo 105 do Regimento Interno,

vêm apresentar a INDICAÇÃO n. 25/2025, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA FEITO SERVIÇO DE DRENAGEM NO RIBEIRÃO DA BARBA DO
BODE, COM INÍCIO NA PONTE DO SR. JUAREZ, PASSANDO PELA
PROPRIEDADE DO SR. JOSE DE OLIVEIRA (ZÉ DO ZECA), ATÉ A

PROPRIEDADE DO SR. ROVILSON.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessaria como medida de contenção de enchentes e garantia da

seguranga do locais cortados pelo ribeirdo.

São Jodo da Mata, 06 de fevereiro de 20!

N
Alexandre Luiz Gonçalves sé \Qfarmo

Vereador ereado)

CAMARA MUNICIPAL DE
Fm Sias SÃO JOÃO DA MATA - MG

Ivania Aparecida de Brito PROTOCOLO Z72¢]
DD. Presidente da Câmara : DOCUMENTO RECEBIDO
Nesta. 72 NO DIA Q6 1 0 135

—ª'/  AS 12 HORAS

Avenida Afonso Vilhena Braga, nº 185. Centro, São João da Mata, MG. CEP: 37.568-000

Tel./Fax; (35) 3455-1239 | secietaria@saojoaodamata.mg.leg. br